
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 81 

2023-04-18 

Širvintos 

 

 

Posėdis vyko – 2023 m. balandžio 18 d., 18.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Rita Kacevičienė 

Posėdžio sekretorė –  Vita Janavičienė  

 

Dalyvauja  valdybos nariai:  Rita Gujienė, Paulius Šironas, Artūras Krapas, Gedvilė Vinslauskaitė, Vilma 

Dainienė,  Rita Kacevičienė, Andrius Juškevičius, Gabrielius Tamošiūnas, Domantas Kancleris 

Nedalyvauja: Neringa Lubytė-Stankevičienė, Lilija Serekpajavienė. 

Posėdžio kvorumas yra, dalyvauja 2/3 valdybos narių. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Širvintų r. VVG valdybos pirmininko rinkimo. 

 

 

1. SVARSTYTA. 1. Dėl Širvintų r. VVG valdybos pirmininko rinkimo. 

 

 Nuo 2021 rugsėjo 9 d. iki 2023 m. balandžio  18 d. visuotinio narių susirinkimo dienos valdybos 

pirmininkės pareigas ėjo Rita Kacevičienė.  

Vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

įgyvendinimo taisyklėmis (toliau – Taisyklės), nustatyta,  jei VVG kolegialų valdymo organą atstovauja 3 

interesų grupės, kolegialus valdymo organas turi būti sudarytas iš 12.4.1 – 12.4.3 papunkčiuose numatytų 

interesų grupių. Visuotiniame  narių  susirinkime atsižvelgiant į nustatytas  Taisyklės pakeisti kolegialaus 

valdymo organo nariai. 

Atsižvelgiant į Širvintų r. VVG įstatų 33 ir 34  punktus susirinkime patvirtinti valdybos nariai turi 

išsirinkti naują valdybos pirmininką. Iškelta viena  kanditatūra - Ritos Kacevičienės. Valdybos nariai 

balsavo už pasiūlyta  kandidatūrą. 

Už Ritą Kacevičienę balsavo 8 valdybos nariai, 1 susilaikė. 

 

NUTARTA.  Valdybos narių balsų dauguma išrinkti Ritą Kacevičienę Širvintų r. VVG valdybos 

pirmininke trijų metų laikotarpiui.  

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas      Rita Kacevičienė 

 

Susirinkimo sekretorė       Vita Janavičienė 


